
 Smlouva o dílo 1/2022 
 

Smluvní strany 

 
INEXSERVIS, s.r.o 

Se sídlem:  Poštovní 62, 747 69 Pustá Polom 

Zastoupen:                    Josef  Močidlan 

Telefon:                         

IČ:  29398665 

DIČ:  CZ 29398665 

Bankovní spojení: Česká Spořitelna 

Č. účtu:   

(dále jen zhotovitel) 

 

a   

 

Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava-Mariánské Hory, Hudební 6, 

příspěvková organizace 

Se sídlem:                  Hudební 596/6, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

Zastoupena:  Mgr. Pavlou Kovalovou, ředitelkou školy 

Telefon:   

IČ:  61989185 

                                  nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení:  Komerční banka Ostrava 

Č. účtu:  

(dále jen objednatel)  

 

uzavírají  podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto 

 

 

Smlouvu o dílo  

(dále jen Smlouva) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit a namontovat na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele za podmínek níže uvedených nábytek v učebně klavíru.  Objednatel se zavazuje 

dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. III. této smlouvy 

 

 

 

II. 

Místo plnění díla 

Učebna  č. 17 - klavíru – na adrese Hudební 596/6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory.  

 

III. 



Cena díla a způsob úhrady 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit:   

bez  DPH                         58 070,00 Kč  

DPH  12 194,70 Kč 

Celkem      70 264,70 Kč.   

Dohodnutá splatnost  faktury je 30 dní od převzetí díla. 

 

 

IV. 

Termín zhotovení díla 

 

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo výkonu práce dne  26.8.2022. Smluvní strany 

se dohodly, že dílo bude  předáno objednateli nejpozději do 31.8.2022.  

 

    

V. 

Odpovědnost za vady 

 

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. Smluvní 

strany se dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a 

převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán 

záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.   

 

VI. 

Smluvní pokuty 

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit 

oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 

a) při nedodržení smluveného termínu dokončení díla zaplatí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení, 

b) při prodlení objednatele s placením ceny díla, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv tuto smlouvu vč. všech dodatků, kterými se tato 

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou  Základní uměleckou školou Eduarda Marhuly, 

Ostrava-Mariánské Hory, Hudební 6, příspěvková organizace, zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje  Základní uměleckou školou Eduarda Marhuly použity.  



Základní umělecká škola Eduarda Marhuly při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 

webových stránkách Základní umělecké školy Eduarda Marhuly https://zusmarhory.cz 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne  1.8.2022                                                     Ostravě dne 1.8.2022 

 

 

 

  

…………………………                                                 ……………………………. 

                             

Objednatel       Zhotovitel 

Mgr. Pavla Kovalová                Josef Močidlan  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 


